

Ecomentor Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby
CVR-nr. 26 06 32 21

Årsrapport for 2016/17

(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2018

Christian Agerholm

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017	6
Balance pr. 30. september 2017	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Ecomentor Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Telefon: 70201811
Telefax: 70209811
Hjemmeside: www.ecomentor.dk
E-mail: ecomentor@ecomentor.dk

CVR-nr. 26 06 32 21
Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
Stiftet: 1. maj 2001
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Bestyrelse

Christian Agerholm
Sten Glarkrog
Lotte Glarkrog

Direktion

Sten Glarkrog

Revisor

JH Revision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Struergade 12, 1. th. 12
2630 Taastrup

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Kgs. Nytorv 30
1050 København K.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

ECOMENTOR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab er en revisions- og rådgivningsvirksomhed, der beskæftiger sig med revision, regnskab og rådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 1.806.750, og selskabets balance pr. 30. september 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.706.750.

Årets resultat er som forventet og anses for tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Resultatet for det kommende år forventes at være på niveau med indeværende år.

Virksomhedens videnressourcer, hvis de er af særlig betydning for den fremtidige indtjening

Selskabet anvender betydelige ressourcer på systematisk og målrettet efteruddannelse og kompetenceudvikling af medarbejdere på alle niveauer i organisationen. Det sker både i form af obligatorisk og frivillig uddannelse. For at være godt rustet til at gennemføre ECOMENTORs fortsatte udvikling, er det afgørende, at selskabet kan rekruttere og fastholde medarbejdere med et højt uddannelsesniveau.

Særlige risici, herunder forretningsmæssige og finansielle risici

Driftsmæssige risici

Ledelsen vurderer, at ECOMENTOR ikke er eksponeret for særlige risici udover almindeligt forekommende risici indenfor branchen, som ikke anses for større end tidligere år.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter i eller for virksomheden

Selskabets arbejdsmetoder mv. forbedres og udvikles løbende, uden at der er tale om egentlig forskning.

Ejerforhold

I henhold til bekendtgørelse om revisionsvirksomheder skal det oplyses, at 100 % af aktiekapitalen i selskabet ejes af selskaber, der ejes 100 % af statsautoriseret revisor Sten Glarkrog og statsautoriseret revisor Christian Agerholm.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2016 - 30. september 2017

	Note	2016/2017	2015/2016
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		10.634.548	9.703.828
Personaleomkostninger	1	-8.039.305	-7.569.119
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		2.595.243	2.134.709
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	-159.934	-170.187
Andre driftsomkostninger	3	-113.001	-103.403
Resultat før finansielle poster		2.322.308	1.861.119
Finansielle indtægter	4	9.881	13.465
Finansielle omkostninger	5	-9.456	-13.871
Resultat før skat		2.322.733	1.860.713
Skat af årets resultat	6	-515.983	-412.386
Årets resultat		1.806.750	1.448.327
 Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.206.750	1.048.327
Ekstraordinært udbytte		600.000	400.000
		1.806.750	1.448.327

Balance pr. 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.063.615	752.142
Materielle anlægsaktiver		<u>1.063.615</u>	<u>752.142</u>
Deposita		285.000	290.868
Finansielle anlægsaktiver		<u>285.000</u>	<u>290.868</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.348.615</u>	<u>1.043.010</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		647.177	332.331
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.451.024	1.569.971
Periodeafgrænsningsposter		84.555	106.380
Tilgodehavender		<u>3.182.756</u>	<u>2.008.682</u>
Likvide beholdninger		<u>192.925</u>	<u>1.300.825</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.375.681</u>	<u>3.309.507</u>
Aktiver i alt		<u>4.724.296</u>	<u>4.352.517</u>

Balance pr. 30. september 2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> kr.	<u>2015/16</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.206.750	1.048.327
Egenkapital	7	<u>1.706.750</u>	<u>1.548.327</u>
Hensættelse til udskudt skat		463.154	314.307
Hensatte forpligtelser i alt		<u>463.154</u>	<u>314.307</u>
Selskabsskat		367.136	410.674
Langfristede gældsforpligtelser		<u>367.136</u>	<u>410.674</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		283.379	133.072
Gæld til tilknyttede virksomheder		110.635	449.961
Anden gæld		1.793.242	1.496.176
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.187.256</u>	<u>2.079.209</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.554.392</u>	<u>2.489.883</u>
Passiver i alt		<u>4.724.296</u>	<u>4.352.517</u>
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter til årsrapporten

	<u>2016/2017</u>	<u>2015/2016</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	7.012.493	6.627.968
Pensionsforsikringer	689.825	617.179
Andre omkostninger til social sikring	116.110	107.175
Andre personaleomkostninger	<u>220.877</u>	<u>216.797</u>
	<u>8.039.305</u>	<u>7.569.119</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>16</u>	<u>15</u>
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>159.934</u>	<u>170.187</u>
	<u>159.934</u>	<u>170.187</u>
3 Andre driftsomkostninger		
Tab ved salg af anlægsaktiver	<u>113.001</u>	<u>103.403</u>
	<u>113.001</u>	<u>103.403</u>
4 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>9.881</u>	<u>13.465</u>
	<u>9.881</u>	<u>13.465</u>

Noter til årsrapporten

	2016/2017	2015/2016		
	kr.	kr.		
5 Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	2.461		
Andre finansielle omkostninger	9.456	11.410		
	9.456	13.871		
6 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	367.136	410.674		
Årets udskudte skat	148.847	1.712		
	515.983	412.386		
7 Egenkapital				
	Virksomheds-	Foreslået udbyt-	Foreslået	I alt
	kapital	te for regnskabs-	ekstraordinært	
		året	udbytte	
Egenkapital 1. oktober 2016	500.000	1.048.327	0	1.548.327
Betalt ordinært udbytte	0	-1.048.327	0	-1.048.327
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets resultat	0	1.206.750	600.000	1.806.750
Egenkapital 30. september 2017	500.000	1.206.750	0	1.706.750

Selskabskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

8 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Ego Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Noter til årsrapporten

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt virksomhedspant og øvrige pantebreve på ialt t. kr. 2.350 overfor selskabets bankforbindelse, der giver pant i driftsmateriel, goodwill samt debitorer.

Selskabet har tillige stillet selvskyldnerkaution overfor Ego Holding - Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab og Sneglehuset ApS. Kautionen omfatter alt mellemværende med Sydbank.

Selskabet har ikke herudover foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
